

# PRESUPUESTO

Henry Octavio Gutierrez Vargas

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIOUNITARIO	IMPORTE
1	SUMINISTRO E INSTALACIÓNDE PLADUR EN TECHO DE SALON INTERIOR NO ACUSTICO DE 52 METROS , 30€ EL METRO CUADRADO	1.560,00	1.560,00
1	DERRIBO DE FALSO TECHO BARRA ORIGINAL MONTACARGA, MURO, AIRE ACONDICIONADO, ESCALERA, CONDUCTO DE VENTILACIÓN LOCAL DE 150 METROS	1.000,00	1.000,00
1	REVISIÓN Y ADAPATACIÓN DE INSTALACIÓN ELECTRICA DE LOCAL INCLUIDO BARRA Y BAÑO LOCAL DE 150 METROS	1.200,00	1.200,00
1	FORMACIÓN DE PAREDES CUARTO DE BAÑO DE PLADUR TECHO Y PAREDES 50 METROS A 30€ EL METRO CUADRADO	1.500,00	1.500,00
1	ALICATADO DE CUARTO BAÑO 35 METROS CUADRADOS A 35 € EL METRO CUADRADO	1.225,00	1.225,00
1	FORMACIÓN DE FORJADO DE PLANCHE BARILLADO Y ENCOFRADO, SUELO DE BAÑO	1.500,00	1.500,00
1	TRABAJO DE FONTANERIA SANITARIO Y DESAGÜES Y CONEXIONES DE GRIFOS Y W.C DE LOS CUARTOS DE BAÑO Y PICA Y BARRA INCLUIDA	1.800,00	1.800,00
1	COLOCACIÓN DE CAMPANA CON CONDUCTO YA HABIA EN EL LOCAL	450,00	450,00
1	PEQUEÑO MATERIAL DE CONDUCTO DE CAMPANA DOS CURVAS GALBANIZADAS	150,00	150,00
1	PINTURA DE LOCAL PAREDES Y TECHO EN BLANCO 298 METROS CUADRADOS A 9 € EL METRO CUADRADO	2.682,00	2.682,00

1	PLADUR DE TECHO INSONORIZADO EN ZONA PRINCIPAL DE LOCAL CON MEDIDAS ACUSTICAS	12.160,00	12.160,00
1	PARQUET ESTANDAR NO INSONORIZADO 100 METROS CUADRADOS	4.500,00	4.500,00
1	RODAPIES 100 METROS LINEALES	800,00	800,00
1	PLADUR PARED INTERIOR SALON Y PLADUR DOBLE SIN INSONORIZACIÓN EN PARED LATERAL DE LA ZONA DE BARRA 97 METROS CUADRADOS A 20€ EL METRO CUADRADO	1.940,00	1.940,00
1	ALICATADO MURO DE PARED DE CAMPANA	250,00	250,00
1	LEVANTAR MURO DE PLADUR	225,00	225,00
1	RAMPA DE ENTRADA	575,00	575,00
1	ESCALERA METALICA DE SOTANO	254,72	254,72
1	TRABAJOS DE RETIRADA DE NEVERA PLANTA BAJA	300,00	300,00
1	COMETIDA DE AGUA GENERAL	250,00	250,00
1	INSTALACIÓN DE 3 PUERTAS EN BAÑO	939,56	939,56
1	ALICATADO DE SUELO DE BAÑO 10 METROS CUADRADOS A 35 € EL METRO CUADRADO	350,00	350,00
1	SUELO DE BARRA 8 METROS CUADRADOS A 35€ EL METRO CUADRADO	280,00	280,00
1	PLADUR 65 METROS CUADRADOS EN ZONA DE ENTRADA	1.400,00	1.400,00
1	PINTURA ESMALTADA DE PAREDES, ZONA DE INTERIOR Y ALMACEN 25 METROS CUADRADOS DE PINTURA ESMALTADA	259,00	259,00
	Subtotal		37.550,28
	IVA 21.0%		7.885,56
	<b>TOTAL</b>		<b>45.435,84 €</b>